Процедура №1.3.6.  (Указ  Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 №200)
Выдача справки для перерасчета платы за некоторые виды коммунальных услуг

Документы и (или) сведения, предъявляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.
Размер платы, взимаемый при осуществлении административной  процедуры:   бесплатно
Максимальный срок осуществления административной процедуры:  в день обращения.
Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при  осуществлении административной процедуры: 1 месяц.

	   Администрация   Первомайского  района  г.Бобруйска

   гр-на ( гр-ки)____________________________

                                    (фамилия, имя, отчество собственника)

   паспорт  серии ___________№_________________

   выдан_______________________________________

                                               (орган, выдавший паспорт)

   дата выдачи ________________________________

   личный номер________________________________

   адрес проживания____________________________

   телефон_____________________________________

Заявление

О выдаче справки для перерасчета платы за некоторые виды коммунальных услуг (административная процедура №1.3.6.)*

Прошу выдать мне справку для перерасчета платы за коммунальные услуги, в связи с тем, что ______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указать причину)
Дата                                                                                                    Подпись